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町
税
は
納
期
限
内
に
納
め
ま
し
ょ
う
！

悪
質
な
滞
納
者
に
対
し
滞
納
処
分
な
ど
を
実
施
し
ま
す 

（
税
負
担
の
公
平
性
の
確
保
）

　
町
税
は
、
私
た
ち
が
安
心
し
て
暮
ら
す
た
め
の
貴
重
な
財
源
で
す
。

　
納
期
限
内
に
納
付
を
さ
れ
た
方
と
、
さ
れ
な
か
っ
た
方
の
不
公
平
を
な
く

し
税
負
担
の
公
平
性
を
保
つ
た
め
、
悪
質
な
滞
納
者
に
は
法
的
措
置
を
行
う

こ
と
も
あ
り
ま
す
。

　
税
金
を
納
期
限
ま
で
に
納
付
さ
れ
な
い
場
合
は
、
滞
納
と
な
り
、
督
促
状

や
催
告
書
で
納
付
を
催
促
し
ま
す
。
そ
れ
で
も
納
付
さ
れ
な
い
場
合
は
、
財

産
調
査
を
実
施
し
、
預
貯
金
・
給
与
・
自
動
車
の
差
押
え
な
ど（
※
）の
滞
納

処
分
を
行
う
場
合
が
あ
り
ま
す
。

　
※
　
納
期
限
ま
で
に
納
税
が
な
く
、
督
促
状
を
送
付
し
た
日
か
ら
10
日

を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納
さ
れ
な
い
場
合
は
、「
滞
納
者
の
財
産
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。」と
法
律
に
定
め
ら
れ
て
い
ま
す
。

　
滞
納
を
放
置
し
て
お
く
と
…
延
滞
金
が
ど
ん
ど
ん
加
算
さ
れ
、
税
金
な
ど

の
支
払
い
が
高
額
に
な
り
ま
す
。
ま
た
、
滞
納
処
分
を
受
け
る
と
経
済
的
な

利
益
や
社
会
的
信
用
も
失
う
こ
と
に
な
り
か
ね
ま
せ
ん
。

滞
納
整
理
に
も
税
金
が
使
わ
れ
て
い
ま
す

　
滞
納
が
発
生
す
る
と
、
町
と
し
て
も
本
来
は
必
要
の
な
い
滞
納
整
理
に
伴

う
調
査
経
費
や
調
査
時
間
を
費
や
す
こ
と
に
な
り
ま
す
。
再
度
、
納
付
状
況

を
ご
確
認
い
た
だ
き
、
滞
納
と
な
っ
て
い
る
場
合
に
は
、
早
期
に
納
付
い
た

だ
き
ま
す
よ
う
お
願
い
し
ま
す
。

　
特
別
な
事
情
な
ど
に
よ
り
納
税
が
困
難
な
方
や
納
付
が
遅
れ
て
い
る
方
は
、

町
民
税
務
課
ま
で
ご
相
談
く
だ
さ
い
。
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12
月
は
県
下
統
一
滞
納
整
理
推
進
月
間
で
す
！！

納
税
は
便
利
な
口
座
振
替

を
ご
利
用
く
だ
さ
い
！

　
口
座
振
替
納
税
は
、
一
度
お
申
込
み
い
た
だ
き
ま
す

と
ご
指
定
の
金
融
機
関
の
口
座
か
ら
、
納
期
限
の
日
に

自
動
引
き
落
と
し
で
納
税
が
で
き
る
制
度
で
す
。

　
そ
こ
で
南
越
前
町
で
は
、
納
税
者
の
方
々
の
利
便
性

の
向
上
を
図
る
こ
と
を
目
的
に
納
税
に
出
か
け
る
手
間

や
、
納
め
忘
れ
が
な
い
便
利
で
確
実
な
口
座
振
替
納
税

を
推
進
し
て
お
り
ま
す
。

 

口
座
振
替
で
き
る
税
目 

　
町
県
民
税（
普
通
徴
収
）　
固
定
資
産
税

　
軽
自
動
車
税　
国
民
健
康
保
険
税

 
お
申
込
み
方
法 

　

 
町
内
の
各
金
融
機
関・役
場
窓
口
で
、
備
え
付
け
の「
南

越
前
町
預
貯
金
口
座
振
替
依
頼
書
」に
必
要
事
項
を
ご

記
入
、
押
印
の
上
ご
提
出
く
だ
さ
い
。
な
お
、
申
し

込
み
の
際
に
は
、
引
き
落
と
し
口
座
の
通
帳
と
届
出

印
が
必
要
と
な
り
ま
す
。
役
場
、
金
融
機
関
で
の
お

申
込
み
が
難
し
い
場
合
は
、
左
記
連
絡
先
ま
で
ご
連

絡
く
だ
さ
い
。
依
頼
書
を
送
付
い
た
し
ま
す
。

※ 

口
座
振
替
開
始
日
は
申
し
込
み
月
の
翌
月
末
と
な
り
ま
す
。
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固
定
資
産
税
に
関
す
る

お
知
ら
せ

家
屋
を
取
り
壊
し
た
と
き
は
、
年
末

ま
で
に「
家
屋
滅
失
届
」を
提
出
し
て

く
だ
さ
い
。

　
家
屋
滅
失
届
を
提
出
し
な
い
と
、
引
き

続
き
固
定
資
産
税
が
課
せ
ら
れ
る
場
合
が

あ
り
ま
す
。
届
出
後
、
滅
失
を
確
認
し
た

家
屋
は
、
翌
年
か
ら
課
税
さ
れ
な
く
な
り

ま
す
。

※ 

居
住
用
の
家
屋
を
取
り
壊
し
、
土
地
を

更
地
に
す
る
と
、
固
定
資
産
税
の
課
税

標
準
額
を
軽
減
す
る
住
宅
用
地
の
特
例

は
、
受
け
ら
れ
な
く
な
り
ま
す
。

償
却
資
産
の
申
告
を
し
て
く
だ
さ
い
。

　
工
場
や
商
店
等
の
事
業
主
は
事
業
用
の

機
械
や
備
品
等
に
つ
い
て
令
和
4
年
1
月

1
日
現
在
の
所
有
状
況
を
申
告
し
て
く
だ

さ
い
。

※
提
出
期
限　
令
和
４
年
１
月
21
日（
金
）
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